
Zarządzenie Nr V/357/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych za lata 2007 - 2014 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 556,10 zł (słownie: pięćset 

pięćdziesiąt sześć złotych 10/100) z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych za lata  

2007-2014, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/357/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie przedawnionych należności za lata 2007 – 2014 z tytułu podatku rolnego od 
osób fizycznych 

 

Lp. Nr karty 
kontowej 

Imię, nazwisko i adres 
podatnika 

Okres Kwota do 
przedawnienia 

Przyczyna  przedawnienia 

1 30 D. B. 

Ul. Chmielowska 28 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2013 

2014 

556,10 Zaległości objęte tytułami 

wykonawczymi: 

SW307/2012, SW308/2012, 

SW309/2012, SW310/2012, 

SW297/2012, 

SW1131/2013, 

SW1930/2014, SW3/2014, 

SW966/2014, 

SW1489/2014. 

Postepowanie egzekucyjne 

umorzone przez Naczelnika 

Urzędu skarbowego w 

Ostrowcu Św., z powodu 

przedawnienia zaległości. 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


